
~j7

gasner

SUBSTITUČNĹ PLNÁ MOC
REG. Č.:1000021033

GasNet Služby, s.r.o., se sidlem PIynárenská 499/1, Zábrdavice, 602 00 Bmo. lČO: 279 35 311, DIČ: CZ27935311,
zapsaná v obchodnim rejstí'iku vedeném Kraj$kým soudem v Brně, sp. zn. C 57165

zastoupena:

jméno, přqmení: pavlem Dočekalem

jméno, př(jmení: Thomasem Merkerem

, jednatekm

, jednatelem

(dále jen HSpo|ečnost"),

timto na základě plné mocl ze dne 7. 1Z 2021 $ reg. pIné mod 1000002866 , udělené jl společnostl

GasNet, s.r.o., se sidlem Kllšská 940/96, Klíše, 400 01 Ú«nad Labem, lČO: 272 95 567, DlČ· cz2n95567,
zapsané v obchodnim rejstřfku vedeném Krajským soudem v Ústf nad ůbem, sp. zn. C 23083

(dále jen .Zmocniteř),

uděluje substitučnf plnou moc
uměstnanci Spdečnosú

panu/paní:

datum narozenl:

pracovní místo:

bytcm:

(dá Ie jen .2mocněnec'°),

aby s úč)nnostÍ od dne podpisu zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele:

- v záležitostech nemovttých věcľ, a to:
· zřizení nebo zrušeni věcného břemene,
· koupě, prodeje, směny nebo nájmu,
· zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovltostí,
· žádostl, stanovisek, vyjádření a prohlášeni vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajImatele,
· předáni a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranlce,
· vynětÍ ze zemědělského nebo lesního půdního fondu,
· obstarávání úhrad správních poplatků za vkladová řizení vedená katastrálními úřady

před orgány státni správy a samosprávy, právnickými i fýzickými osobami.

· Činit v těchto záležitostech jménem zmocnitele veškerá k tomu nezbytná a s tím souvisejÍcÍ právni
jednáni, jako např. zpětvzeti nebo vzdáni se práva, a přebirat veškeré pÍsemnosti.

K platnosti a účinnosti písemného právniho jednání Zmocněnce je nezbytný spolupodpis osoby ve funkci
technika správy nemovitého majetku u SpoIečnosti nebo vedoucího odboru správy nemovitého majetku u
Společnosti.

Tato sUbst|tučn| plná moc se vydává na dobu určttou do 28.2.2025

Gce6N« SMby, $.lo.
Pfynárenská 499/1 ·Zábrdovice ·602 OO Bmo ·T 555 90 lO ľO ·www.gasnet.cz
lČ: 279353)1 · DlČ: CZ27935371
Zíápk do obchoaďh0 mPtNu: Krajský soud v Brně, sp. ZřL C sn65, dne 26. 7. 2007
Ceetlňcate of kmrporatbn: Regiond Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007



Tato substitučnI plná moc zaniká pisemným cdvolánim (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvoláni) ze strany
Zmocn|te|e nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního mista Zmocr'ěnce u Spo|ečnostl nebo ukončenim pracovního poměru
Zmocněnce u Společnosti nebo z jiňých právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdříve,

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituČni ptné moci.

Dnem účinnosti této sUbstitučni plné moci se odvolává substitučnI plná moc reg. č 1000015265 .

Za GasNet SIužby, s.r.o.: mís datum pQdpER~ raha

Jméno, phjmení: P el Dočekal

)ednate1 1/

Tuto substituční plnou moc phjím .

"ah· 16 -01- 2023

jméno, přůmení: Thomas Merker

jednatel

Zmocněnec: mlsto a datum podpisu: Plzeř 2 3 "01" 2023
jméno, přijmenf:

Pracovnl misto:

Prohlášení o pravostl podpisu
Běžné čislo knihy o prohlášenich o pravosti podpisu 19990/ 165 /2023 C
já, niže podepsaná JUDr. Veronika Lukešová, advokátka
se sídlem K novému sidlišti 200/12, 142 00 Praha 4, zapsaná v seznamu
advokátů vedeném Českou advokátni komorou pod ev.č. 12351,
prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení/ch
podepsal:
jméno a přijmeni: Pavet Dočekal
narozen:
místo narození: j
bytem:
jehož totožnost byla prokázána z občanského průkazu č. qexon'y:% ,

g ŕd Q%

'"""""""·'·'°" : i?"ij! :
VlastnoruCni podpis advokáta: ' c Cak \735"

Prohlášeni o pravosti podpisu
Běžné čislo knihV o prohlášenich o pravosti podpisu 19990/ 166 /2023 C.
já, niže podepsaná JUOr. veronika Lukešová, advokátka
se sidlem K novému sidlišti 200/12, 142 00 Praha 4, zapsaná v seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 12351,
prohlašuji, že tuto Iistinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotoveni/ch
podepsal:
jméno a přijmeni: Thomas Merker
narozen:
misto narozeni:
bytem:
jehož totožnost byla prokázána z cestovniho pasu č.:

,jy:::'g(gQi;,

V Praze, dne 16.1.2023

Vlastnoručni podpis advokáta: .:. * ,,,
'y"' C' Cak \"'S'\


